PV weidinger

Ruban adhésif ESD-Grid avec symbole d'avertissement ESD,
gris foncé, 24 mm, 36 m

Le ruban adhésif a grille ESD de Safeguard est la solution parfaite pour tous ceux qui
travaillent dans des zones ou les décharges électrostatiques sont un probleme. Avec une
longueur de 36 metres et une couleur gris foncé, il offre une couverture optimale pour vos
besoins. Il présente une résistance élevée a I'abrasion et un faible poids mort, ce qui le
rend idéal pour une utilisation dans les zones ESD (EPA). Ce ruban quadrillé ESD de
Safeguard offre une protection fiable contre les décharges électrostatiques pour vos
équipements électroniques et vos composants sensibles. Il est facile a appliquer et a
retirer et ne laisse aucun résidu. Le ruban comporte un symbole d'avertissement ESD et
est disponible en différentes largeurs - vous pouvez trouver la largeur parfaite pour votre
application dans notre magasin.

« Ruban adhésif ESD-Grid, gris foncé

» avec symbole d'avertissement ESD

- Résistance de surface 10°10° ohms

4 X fy - 1/2 www.weidinger.eu



PV weidinger

«B=24 mm, L =36 m, pour dérouleur D =76 mm

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Unité de vente

Unité de contenu

Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Diametre

Résistance de fuite typique

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL47287
WL47288
WL47289
WL47290

WL47289
SG-GKB-DG
SAFEGUARD
SG-GKB-DG-24X36M

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

36000 mm
24 mm
1rouleau

1 Rouleaux
gris foncé
gris, noir

76 mm

10° -10° Ohm

oui

Largeur
12 mm
18 mm
24 mm
48 mm

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl47287
https://www.weidinger.eu/fr/wl47287
https://www.weidinger.eu/fr/wl47288
https://www.weidinger.eu/fr/wl47288
https://www.weidinger.eu/fr/wl47289
https://www.weidinger.eu/fr/wl47289
https://www.weidinger.eu/fr/wl47290
https://www.weidinger.eu/fr/wl47290
http://www.tcpdf.org

