

Ruban adhésif ESD-Grid avec symbole d'avertissement ESD, gris foncé, 24 mm, 36 m



Le ruban adhésif à grille ESD de Safeguard est la solution parfaite pour tous ceux qui travaillent dans des zones où les décharges électrostatiques sont un problème. Avec une longueur de 36 mètres et une couleur gris foncé, il offre une couverture optimale pour vos besoins. Il présente une résistance élevée à l'abrasion et un faible poids mort, ce qui le rend idéal pour une utilisation dans les zones ESD (EPA). Ce ruban quadrillé ESD de Safeguard offre une protection fiable contre les décharges électrostatiques pour vos équipements électroniques et vos composants sensibles. Il est facile à appliquer et à retirer et ne laisse aucun résidu. Le ruban comporte un symbole d'avertissement ESD et est disponible en différentes largeurs - vous pouvez trouver la largeur parfaite pour votre application dans notre magasin.

- · Ruban adhésif ESD-Grid, gris foncé
- avec symbole d'avertissement ESD
- Résistance de surface 10⁵~10⁹ ohms







Products for the electronic industry







• B = 24 mm, L = 36 m, pour dérouleur D = 76 mm

Numéro d'article	WL47289
Modèle	SG-GKB-DG
Fabricant	SAFEGUARD
Numéro d'article du fabricant	SG-GKB-DG-24X36M
Données du fabricant du GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Longueur	36000 mm
Largeur	24 mm
Unité de vente	1 rouleau
Unité de contenu	1 Rouleaux
Informations sur la couleur du fabricant	gris foncé
Couleur	gris, noir
Diamètre	76 mm
Résistance de fuite typique	10 ⁵ - 10 ⁹ Ohm
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Largeur
WL47287	12 mm
WL47288	18 mm
WL47289	24 mm
WL47290	48 mm







